2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2026

                                     № 180
О признании утратившим силу
постановления администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 августа 2020 г.
 № 1024 «Об утверждении Порядка размещения
 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера руководителей
муниципальных учреждений, учредителем
которых является муниципальное образование
 Кавказский район и членов их семей на
официальном сайте администрации
муниципального образования Кавказский
 район и предоставления этих сведений
средствам массовой информации
для опубликования»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 20 марта                 2025 г. № 33–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 28 декабря 2025 г. № 505–ФЗ                          «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 г. № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03 декабря 2012 г. № 230–ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального образования Кавказский муниципальный район Краснодарского края,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 августа 2020 г. № 1024 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, учредителем которых является муниципальное образование Кавказский район и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Жальский Д.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                     Ю.А. Ханин